
UCHWAŁA NR 50/2278/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 
w sprawie powołania likwidatora Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji                         
i Urządzeń Wodnych we Włocławku i określenia czynności likwidacyjnych 
  
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz § 4 uchwały Nr XXXVIII/628/17 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie likwidacji 
Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku, uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2018 r. powołuje się Pana Romana Gołębiewskiego na 
likwidatora Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku. 

2. Termin rozpoczęcia likwidacji Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych we Włocławku nastąpi w dniu 1 stycznia 2018 r. a zakończenia 
likwidacji Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku 
nastąpi w dniu 30 czerwca 2018 r. 
 

§ 2. Do zakresu zadań likwidatora należą wszelkie czynności związane z likwidacją 
Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku,  
a w szczególności: 
1) opracowanie harmonogramu likwidacji jednostki; 
2) sporządzenie comiesięcznych sprawozdań z przebiegu procesu likwidacji  

oraz końcowego sprawozdania; 
3) dokonania czynności związanych ze zgłoszeniem o likwidacji oraz wykreślenie jednostki 

z właściwych rejestrów i urzędów; 
4) zawiadomienie kontrahentów o otwarciu likwidacji; 
5) zawiadomienie banku obsługującego jednostkę o otwarciu likwidacji; 
6) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku jednostki na dzień otwarcia i dzień zakończenia 

likwidacji; 
7) sporządzenie sprawozdania finansowego na dzień otwarcia i dzień zakończenia likwidacji 

w terminach określonych przepisami prawa; 
8) przygotowanie materiałów i innych dokumentów wynikających z nowej ustawy z dnia  

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) celem przekazania do Wód 
Polskich oraz podpisanie protokołów zdawczo-odbiorczych, o których mowa                    
w art. 528 ust. 3 i ust. 5 cyt. wyżej ustawy; 

9) zaspokojenie wierzycieli, w ramach posiadanych środków finansowych; 
10) zawieranie umów w zakresie niezbędnym w procesie likwidacji; 
11) określenie wartości rynkowej mienia ruchomego; 
12) zbycie mienia ruchomego zgodnie z obowiązującymi przepisami; 
13) dokonanie archiwizacji dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 
14) wykonanie wszelkich innych czynności koniecznych do likwidacji jednostki 

wynikających z przepisów prawa. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


